

## Rapporter från arbetsgrupperna 2022.

### Byahuset Ankaret

Bya Pengar som betalas ut varje år, går bl.a. till fortsatt arbete på Torget och Byalokalen. Uthyrningen av byalokalen Ankaret har kommit igång efter pandemin. Under året har Ulla Axhammar och Carin Sundén hållit ordning i byalokalen. Ansvarig för inköp är Byaföreningen. (Elaine Blomqvist)

### Ersnäsbladet och Hemsidan.

Krister Öhman är ansvarig för hemsidan [www.ersnas.se](http://www.ersnas.se)  
Fyra nummer av Ersnäsbladet har utgivits under 2022, på [www.ersnas.se](http://www.ersnas.se) finns manusstopp och utdelningsdag, även tidigare blad finns att läsa där.  
Ersnäsbladets redaktion; Krister Öhman, Carin Sundén, Ingegerd Öhman och Elaine Blomqvist. Sven Persson är också med i redaktionen, från sin dator i Gnesta.

### Torggruppen

Till Nationaldagen den 6 juni var blommor planterade, gräset klippt på Torget. Klippning och vattning har fungerat bra under sommaren, jourlista finns på hemsidan. Uppdatering av jourlistan sker under våren. Sammanställande för Torggruppen är Ulla Axhammar.

### Hembergsleden

Hembergsleden är välbesökt, det pratas många olika språk efter leden. under 2022 har det gjorts en del underhåll. Ved finns vid grillplatsen på berget, dit buren med handkraft, från körbar väg.  
Bo Axhammar och Krister Öhman är ansvariga för Hembergsleden.

### Bagarstugan och Torpet

Det har inte bakats så mycket under 2022,. En önskan att det blir bättre 2023 och att vi håller traditionen vid liv och för den vidare. *Bokningsuppgifter finns på Ersnäs webbplats (hemsida) både Bagarstugan och Torpet.*  
Sommarens ställplatser fortsätter som vanligt, kolla på [www.husbil.se](http://www.husbil.se) .  
Under 2022 har Torpet varit uthyrt till fester, årsmöten och andra träffar.  
Ansvariga är Elaine Blomqvist, Gun Dahlberg-Hellström och Hans Sundén.

### Hembygds Gruppen

Gruppen startade i höst,(september) en träff i månaden. Det finns så mycket att prata om,gamla gårdar,vem som har bott där, lador, hur de var förut på fäbodarna, gamla redskap. Vi har en stor samling som Folke Larsson har efterskönt. Folke avled dec. 2014. Där är alla välkomna, som har intresse för de gamla,  
Ansvarig för gruppen är Tobias Elvelin-Lidström

### Familjegruppen

En grupp där hela familjen kan vara med,midsommar på Torget, Halloween i Gläntan, filmkvällar för barn i Ankaret m.m.  
Ansvarig är Angelica Elvelin-Lidström